



Gdynia, dnia 18 maja 2021 r.

02/UCMMiT/NP/2021

ucj/1569/2021

WYJAŚNIENIA nr 2 do ZO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę artykułów biurowych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000,00 zł

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej UCMMiT w dniu 12-05-2021 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zapytania ofertowego i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1.

W załączniku nr 2 do ZO, w formularzu asortymentowo – cenowym w pakiecie nr 1 w poz. nr 20 proszą Państwo o wycenę etykiety A-001 50x14 OUT 1RZ/40/2000. Etykiety mają być do zebry ZD420t. Proszę jeszcze o informację czy etykiety mają być termotransferowe czy termiczne? i czy dopuszczają Państwo rozmiar 50x15?

ODPOWIEDŹ 1:

Etykiety termotransferowe. Zamawiający dopuszcza rozmiar 50x15.

PYTANIE 2.

W załączniku nr 2 do ZO, w formularzu asortymentowo – cenowym w pakiecie nr 1 w poz. 77 proszą Państwo w wycenę opaski białej 7022-11-PDM w rolce. Proszę o podanie do jakiej drukarki ma pasować opaska?

ODPOWIEDŹ 2:

Opaska ma pasować do drukarki ZEBRA ZD420T

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Dorota Tużnik
Dorota Tużnik

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Medycyny
Morskiej i Tropikalnej

prof. dr hab. n. med. Marcin Renke

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego